
  Невская Футбольная Лига
  Протокол матча   ЛЧ НФЛ 2023 8х8 / Лига Чемпионов Play-Off

  Дата и время проведения   Место проведения

  FC Turon   Забивалы

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Антонович Илья
Бабичев Никита
Билалов Рамиль
Бурасов .
Валиев Евгений
Гузев Станислав
Гуска Дмитрий
Дайнеко .
Добролюбов Сергей
Егоров .
Ерофеев Александр
Жаров .
Жлобич Валентон
Загоруйко Олег
Захаров .
Иванов С
Картелев Глеб
Колюшко .
Курчанов Артём
Латони Кирилл
Леонтьев .
Маргаслепов Евгений
Марков Константин
Маторный Игорь
Нарожний Евгений
Невмержицкий Ян
Немеров Виталий
Одинаев Тимур
Павлов, .
Семиволос Семен
Скрябкин Сергей
Солодов Илларион
Титов Кирилл
Ульянов Андрей
Черепанов Клим
Шакиров Марат
Шаталин Лев
Шевель Даниил
Яковлев Артём
Яренский Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4



  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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